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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg

1 Christ Lea‐Sophie TV Engen 2019 124 15,80 1,30 1,50

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg

1 Homburger Amelie SV Hilzingen 2018 467 14,40 2,18 3,00

2 Hermann Antonia TSV Bodman 2018 453 14,60 2,40 2,50

3 Stoller Lotta TSV Bodman 2018 448 14,70 2,40 2,50

4 Ehrlinspiel Ella LG Salemertal 2018 335 16,40 1,95 3,00

5 Crescenzo Romy SV Hilzingen 2018 322 15,60 1,90 2,50

6 Steinmann Emma TSV Aach‐Linz 2018 305 16,30 1,97 2,50

7 Maier Sophie PTSV‐Konstanz 2018 266 16,30 1,55 3,00

8 Cartolano Bianca TuS Meersburg 2018 260 16,50 2,00 2,00

9 Kleber Sarah TuS Meersburg 2018 123 17,70 1,50 2,00

10 Fromm Melina SV Hilzingen 2018 86 19,00 1,45 2,00

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg

1 König Nele TuS Meersburg 2017 768 13,40 2,96 5,00

2 Ruß Yara TV Konstanz 2017 747 13,60 2,90 5,00

3 Oppermann Isa‐Lou TV Konstanz 2017 709 13,60 3,05 4,00

4 Wissmann Marie TuS Meersburg 2017 706 15,00 2,95 5,50

5 Ruß Luisa StTV Singen 2017 661 13,70 2,75 4,00

6 Cerkezovic Mila TV Konstanz 2017 593 14,20 2,48 4,00

7 Hilpert Avelina SV Hilzingen 2017 572 14,20 2,56 3,50

8 Rühe Matilda LG Salemertal 2017 555 14,80 2,44 4,00

9 Neudel Thekla TuS Meersburg 2017 543 14,20 2,37 3,50
10 Heine Philomena SV Hilzingen 2017 528 14,70 2,45 3,50
11 Schmid Leni TSV Bodman 2017 516 15,40 2,38 4,00
12 Heß Lena  LG Salemertal 2017 512 15,00 2,23 4,00
13 Vugdalic Melina TV Konstanz 2017 495 15,60 2,30 4,00
14 Weber Lena TV Konstanz 2017 491 14,90 2,50 3,00
15 Harnacke Kira StTV Singen 2017 485 15,90 2,32 4,00
16 Steurer Philippa TV Konstanz 2017 471 15,00 2,40 3,00
17 Pauer Johanna SV Reichenau 2017 459 16,20 2,45 3,50
18 Wöhe Sarah SV Reichenau 2017 451 14,70 2,42 2,50
19 Beisch Lea TuS Meersburg 2017 386 15,60 2,28 2,50
20 Eschenfelder Linda TSV Aach‐Linz 2017 346 15,80 2,09 2,50

Schülerinnen W 8

Schülerinnen W 7

Schülerinnen W 6
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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg

PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 2
1 Graf Marlena StTV Singen 2016 865 12,90 3,24 5,50
2 Merz Pia PTSV‐Konstanz 2016 841 13,60 3,60 5,00
3 Wangerin Lina TV Engen 2016 776 13,90 3,04 5,50
4 Honsel Laila TV Konstanz 2016 740 13,80 2,74 5,50
5 Hermann Paulina TSV Bodman 2016 734 14,10 2,82 5,50
6 Nestel Romie StTV Singen 2016 699 13,40 2,68 4,50
7 Harmsen Kaja LG Salemertal 2016 690 14,80 3,40 4,00
8 Herguth Hannah TV Konstanz 2016 662 14,10 2,71 4,50
9 Schneider Jule PTSV‐Konstanz 2016 594 14,20 2,49 4,00
10 Geske Mia SV Hilzingen 2016 535 15,30 2,47 4,00
11 Klumpp Marlene PTSV‐Konstanz 2016 531 14,80 2,29 4,00
12 Christ Lara TV Engen 2016 430 14,60 2,34 2,34
13 Mayr Jana TV Konstanz 2016 429 16,30 2,28 3,50
14 Frankenhauser Hannah StTV Singen 2016 385 16,00 2,15 3,00
15 Wurster Helena TuS Meersburg 2016 372 16,40 1,96 3,50

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg

1 Nobs Finja StTV Singen 2015 1032 11,90 4,00 5,50
2 Christ Louise TV Engen 2015 978 12,90 3,52 7,00
3 Göbel Melina PTSV‐Konstanz 2015 975 12,00 3,60 5,50
4 Igwe Grace SV Reichenau 2015 922 13,00 3,52 6,00
5 Kinzler Anna TSV Aach‐Linz 2015 915 12,90 3,41 6,00
6 Fehrenbach Zoey TV Engen 2015 867 13,30 3,45 5,50
7 Braun Jana TSV Aach‐Linz 2015 855 12,80 3,32 5,00
8 Hess Sophia TV Konstanz 2015 836 14,00 3,32 6,00
9 Emrich Elena TV Engen 2015 814 13,60 3,19 5,50
10 Wiedenhorn Lotta TSV Bodman 2015 808 13,10 3,33 4,50
11 Hörtner Anne TuS Meersburg 2015 800 13,60 2,89 6,00
12 Köhler Maria TV Konstanz 2015 799 12,80 3,12 4,50
13 Stehle Nyla LG Salemertal 2015 779 13,30 3,21 4,50
14 Reiter Alva TV Engen 2015 774 13,20 3,13 4,50
15 Nicol Kiana TSV Aach‐Linz 2015 768 13,30 3,35 4,00
16 Nusser Anna TSV Aach‐Linz 2015 766 13,30 3,34 4,00
17 Duelli Lara  LG Salemertal 2015 731 13,80 2,87 5,00
18 Dambacher Nicole TSV Aach‐Linz 2015 726 13,50 2,71 5,00
19 Wöhe Johanna SV Reichenau 2015 701 13,70 2,82 4,50
20 Rühe Rosalie LG Salemertal 2015 690 13,60 3,15 3,50
21 Schroff Vilma TSV Bodman 2015 678 13,80 3,15 3,50
22 Petrou Ariadni TV Konstanz 2015 672 14,10 3,23 3,50
23 Köhler Elli TV Konstanz 2015 668 13,90 2,88 4,00
24 Hoppe Lea TV Engen 2015 667 14,00 2,70 4,50
25 Möhrle Lillien TSV Aach‐Linz 2015 637 14,80 2,59 5,00
26 Stecher Lea TSV Bodman 2015 632 14,00 3,15 3,00
27 Schatz Carlotta TSV Aach‐Linz 2015 575 14,80 2,80 3,50
28 Maier Mia PTSV‐Konstanz 2015 571 15,30 2,51 4,50
29 Schirling Klara TSV Bodman 2015 530 15,80 2,39 4,50

Schülerinnen W 10

Schülerinnen W 9
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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg

1 Schaller Karlotta StTV Singen 2014 903 12,50 3,76 4,50
2 Ruß Hannah StTV Singen 2014 883 12,30 3,73 4,00
3 Schöll Lotta TV Konstanz 2014 868 13,10 3,36 5,50
4 Muffler Mabell TSV Aach‐Linz 2014 862 12,80 3,60 4,50
5 Latacz Emilie StTV Singen 2014 857 13,10 3,48 5,00
6 Schweizer Emilia SV Hilzingen 2014 855 13,10 3,26 5,50
7 kleber Isabel TuS Meersburg 2014 838 13,40 3,48 5,00
8 Freund Helena TSV Bodman 2014 833 13,60 3,33 5,50
9 Hermann Lia TV Konstanz 2014 808 12,90 3,23 4,50
10 Schätzle Anna TuS Meersburg 2014 802 13,30 3,38 4,50
11 Blender Luisa TSV Aach‐Linz 2014 795 13,10 3,46 4,00
12 Koock Maja TSV Aach‐Linz 2014 787 13,00 3,35 4,00
13 Crihan Daria StTV Singen 2014 783 14,10 3,84 4,00
14 Heß Anna LG Salemertal 2014 756 13,80 3,26 4,50
15 Fricker  Lina TuS Meersburg 2014 745 13,00 3,04 4,00
16 Heitmüller Marie‐Louise StTV Singen 2014 715 14,20 2,91 5,00
17 Bär Matilda TV Engen 2014 680 14,00 3,25 3,50

Punkte 60 Meter 5er-Sprung Kugel 3kg

1 Huchthausen Neele TV Engen 2013 940 12,20 10,19 5,92
1 Nagel Lucy PTSV‐Konstanz 2013 940 12,00 10,17 5,65
3 Maurer Kara StTV Singen 2013 897 12,20 10,16 5,15
4 Wowra Florentine PTSV‐Konstanz 2013 850 11,90 9,54 4,65
5 Kirn Isabelle TV Konstanz 2013 806 12,40 8,84 5,41
6 Jüngling Charlotte PTSV‐Konstanz 2013 793 12,50 9,52 4,46
7 Celenghini Elisa PTSV‐Konstanz 2013 791 12,90 9,67 4,71
8 Wunderlin Luana PTSV‐Konstanz 2013 786 13,10 9,50 5,06
9 Kania Leni StTV Singen 2013 780 12,70 9,35 4,69
10 Wölfle Anne StTV Singen 2013 779 12,30 9,26 4,29
11 Martin Josephine TV Engen 2013 764 12,90 9,35 4,64
12 Treutler Sarah TV Konstanz 2013 755 13,20 9,47 4,66
13 Ganter Heidi PTSV‐Konstanz 2013 752 13,30 9,09 5,20
14 Merz Greta PTSV‐Konstanz 2013 725 13,20 8,90 4,86
15 Herzer Annika TuS Meersburg 2013 693 13,40 9,37 3,96
16 Peimann Fitia PTSV‐Konstanz 2013 677 14,10 9,16 4,61
17 Nerad Fanny TV Konstanz 2013 674 12,70 8,81 3,58
18 Sailer Theresa PTSV‐Konstanz 2013 670 14,00 9,18 4,38
19 Koch Dana PTSV‐Konstanz 2013 624 13,40 8,40 3,98
20 Albert Hedda PTSV‐Konstanz 2013 596 13,50 8,21 3,84
21 Herbke Charlotte TuS Meersburg 2013 591 13,90 7,96 4,46
22 Koller Marie TuS Meersburg 2013 561 15,40 8,49 4,60
23 Kuhn Emilia TuS Meersburg 2013 553 13,40 7,91 3,45

Schülerinnen W 11

Schülerinnen W 12
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Punkte 60 Meter 5er-Sprung Kugel 3kg

1 Lattner Mia Martha LG Salemertal 2012 1076 11,40 10,93 6,39
2 Schwarzkopf Sophie StTV Singen 2012 1069 12,30 12,28 5,93
3 Winkler Johanna TuS Meersburg 2012 962 12,20 10,61 5,79
4 Hartmann Lia TV Engen 2012 937 12,20 9,71 6,49
5 Kampffmeyer Lea TV Engen 2012 914 12,30 10,30 5,40
6 Graf Melinda StTV Singen 2012 898 12,80 9,44 6,94
7 Wangerin Emia TV Engen 2012 891 12,60 9,35 6,65
8 Jüptner Maja LG Salemertal 2012 877 12,30 9,51 5,71
9 Kirst Maya PTSV‐Konstanz 2012 872 12,40 9,74 5,45
10 Starosta Milena LG Salemertal 2012 857 12,80 10,32 4,98
11 Payer Luciene PTSV‐Konstanz 2012 831 12,40 9,62 4,87
12 Ochola Zoé TV Engen 2012 814 12,80 10,19 4,40
13 Schmidt Hannah LG Salemertal 2012 761 12,60 9,20 4,42
14 Yassin Amira TuS Meersburg 2012 678 13,30 9,00 4,03

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg

1 Bressem Elias TV Engen 2019 330 15,50 2,18 3,00

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg

1 Ernst Marius TuS Meersburg 2018 173 16,40 1,70 2,50

Schüler M 8 Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg

1 Kinzler Lukas TSV Aach‐Linz 2017 891 13,70 3,25 8,50
2 Groß Leo LG Salemertal 2017 778 13,50 3,48 5,50
3 Koock Emil TSV Aach‐Linz 2017 722 13,90 2,80 6,50
4 Kaub Emilio LG Salemertal 2017 700 14,00 2,88 6,00
5 Nusser Vincent TSV Aach‐Linz 2017 665 13,70 2,70 5,50
6 Börsig Jan Paul StTV Singen 2017 641 14,10 2,90 5,00
7 Franz Felix LG Salemertal 2017 576 14,00 2,40 5,00
8 Heitmüller Ferdinand StTV Singen 2017 554 13,80 2,38 4,50
9 Bacher Ramsey TV Konstanz 2017 529 15,20 2,50 5,00
10 Schroff Oskar TSV Bodman 2017 491 14,40 2,40 4,00
11 Bruder Emil TSV Bodman 2017 471 14,20 2,20 4,00
12 Walzer Jan LG Salemertal 2017 439 15,00 2,05 4,50
13 Ludwig Robin PTSV‐Konstanz 2017 437 15,50 2,40 4,00
14 Kammer Arian StTV Singen 2017 426 15,40 2,30 4,00
15 Saraev Danil StTV Singen 2017 401 14,30 1,80 4,00
16 Fass  Jakob LG Salemertal 2017 397 14,50 2,30 3,00
17 Finzer Maximilian TuS Meersburg 2017 340 16,90 2,15 4,00
18 Pippich Johann TV Konstanz 2017 242 17,00 2,02 3,00
19 Klug  Jakob LG Salemertal 2017 183 16,10 1,69 2,50
20 Metzler Georg StTV Singen 2017 179 16,80 1,60 3,00

Schülerinnen W 13

Schüler M 6

Schüler M 7
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Schüler M 9 Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg

1 Kaiser Jakob TV Engen 2016 985 12,70 3,69 8,00
2 Hoyer Karl TSV Bodman 2016 898 12,80 3,44 7,00
3 Buchorn Ilja StTV Singen 2016 840 12,40 3,40 5,50
4 Borchert Adrian StTV Singen 2016 737 13,70 3,03 6,00
5 Kraume David TV Konstanz 2016 735 13,50 3,14 5,50
6 Hommel Felix SV Reichenau 2016 732 13,80 2,64 7,00
7 Wischer Louan TV Konstanz 2016 550 14,90 2,55 5,00
8 Gwozdziewicz Szymon SV Hilzingen 2016 409 14,90 2,04 4,00
9 Skawski Janosch LG Salemertal 2016 340 15,10 1,89 3,50

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg

1 Lamprecht Niclas PTSV‐Konstanz 2015 761 12,50 3,30 4,50
2 Mayer Max TV Engen 2015 758 12,50 3,28 4,50
3 Höpfner Julian PTSV‐Konstanz 2015 715 13,00 3,21 4,50
4 Bressem Niklas TV Engen 2015 694 13,20 2,91 5,00
5 Tonhauser Benedikt StTV Singen 2015 687 13,20 3,09 4,50
6 Alexe Matai TV Konstanz 2015 668 13,40 3,04 4,50
7 Shea Henry TV Konstanz 2015 638 13,60 3,15 4,00
8 Hilpert Levi SV Hilzingen 2015 601 13,60 3,14 3,50
9 Stobbe Frederik TSV Bodman 2015 566 14,10 2,82 4,00
10 Bacher Thomas TV Konstanz 2015 559 14,00 2,50 4,50
11 Wildbrett Lian TV Konstanz 2015 528 14,40 2,66 4,00
12 Frick Jan TV Konstanz 2015 455 15,10 2,40 4,00
13 Reisberg Felix SV Hilzingen 2015 445 15,50 2,46 4,00
14 Springmann Hannes SV Hilzingen 2015 400 15,10 2,27 3,50

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg

1 Bressem Lukas TV Engen 2014 937 12,20 4,10 5,50
2 Lederer Vincent TV Engen 2014 895 12,30 3,80 5,50
3 Hommel Jonas SV Reichenau 2014 872 12,70 3,60 6,00
4 Kriegsmann Tom StTV Singen 2014 830 13,10 3,70 5,50
5 Brüggen Michael TV Konstanz 2014 725 13,60 3,33 5,00
6 Fröhlich  Moritz  SV Hilzingen 2014 628 14,40 2,92 5,00

Punkte Sprint 60 m 5er-Sprung Kugel 3kg

1 Kellner Paul TV Konstanz 2013 924 12,20 10,26 6,16
2 Nerad Anton TV Konstanz 2013 913 11,90 10,44 5,35
3 Nestel Luca StTV Singen 2013 906 11,70 10,29 5,14
4 Krasniqi Ronar TuS Meersburg 2013 841 12,50 8,90 6,78
5 Frick Ruben TV Konstanz 2013 839 12,50 10,64 4,63
6 Minge Mika TV Engen 2013 836 12,10 9,62 5,25
7 Plau Philipp TV Konstanz 2013 833 12,50 9,63 5,68
8 Deufel Phil LG Salemertal 2013 777 13,30 9,46 5,83
9 Bonchev Daniel PTSV‐Konstanz 2013 764 12,00 9,78 3,83
10 Wangerin Mads TV Engen 2013 749 12,70 9,34 4,83
11 Persa Ivor TuS Meersburg 2013 737 13,00 9,45 4,83
12 Arntzen Lukas TV Konstanz 2013 686 13,80 8,95 5,37
12 Sjöen Noel TV Engen 2013 686 12,70 8,41 4,90

Schüler M 12

Schüler M 10

Schüler M 11
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Punkte 60 Meter 5er-Sprung Kugel 3kg

1 Griebel Julius PTSV‐Konstanz 2012 964 12,50 9,54 8,34
2 Jaksic Marlon TuS Meersburg 2012 929 12,80 10,13 7,22
3 Krasniqi Lionis TuS Meersburg 2012 710 14,50 8,70 6,85

Schüler M 13
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Staffel U 10
1 StTV Singen Ilja Buchorn (2016) 2:01,0

Romie Nestel (2016)
Luisa Ruß (2017)
Marlena Graf (2016)
Jan Paul Börsig )2017)
Adrian Borchert (2016)

2 PTSV Konstanz/TV Engen Pia Merz (2016) 2:09,0
Jule Schneider (2016)
Marlene Klumpp (2016)
Lina Wangerich (2016)
Luca Christ (2016)
Jakob Kaiser (2016)

3 TSV Aach‐Linz/SV Reichenau Johanna Pauer (2017) 2:11,0
Lukas Kinztler (2017)
Emil Koock (2017)
Linda Eschenfelder (2017)
Emma Steinmann (2018)
Vincent Nusser (2017)

4 LG Salemertal Kaja Hermsen (2017) 2:12,0
Janosch Skawski (2017)
Leo Groß (2017)
Felix Franz 2017)
Jan Walzer (2017)
Emilio Kaub (2017)

5 TS Bodman Karl Hoyer (2016) 2:13,0
Paulina Hermann (2016)
Oskar Schroff (2017)
Leni Schmid (2017)
Emil Bruder (2017)
Antonia Hermann (2018)

6 LG Salemertal/SV Reichenau Jakob Klug (2017) 2:14,0
Jakob Fass (2017)
Lena Heß (2017)
Matilda Rühe (2017)
Felix Hommel (2016)
Sarah Wöhe (2017)

7 TV Konstanz 1 Mila Cerkezovic (2017) 2:15,0
Lena Weber (2017)
Isa‐Lou Oppermann (2017)
Philippa Steurer (2017)
Melina Vugdalic (2017)
Yara Ruß (2017)

8 TV Konstanz 2 Hannah Herguth (2016) 2:16,0
Louan Wischer (2016)
Laila Hansel (2016)
Jana Mayr (2016)
Johann Pippich (2017)
David Kraume (2016)

9 TuS Meersburg Marie Wissmann (2017) 2:17,0
Nele König (2017)
Bianca Cartolano (2018)
Maximilian Finzer (2017)
Marius Ernst (2018)
Lea Baisch (2017)

10 StTV Singen Hannah Frankenhauser (2016) 2:22,0
Kira Harnacke (2017)
Ferdinand Heitmüller (2017)
Arian Kammer (2017)
Danil Saraev (2017)
Georg Metzler (2017)
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Staffel U 12

1 TV Engen Vincent Lederer (2014) 1:49,0
Lukas Bressem (2014)
Max Müller (2015)
Niklas Bressem (2015)
Louise Christ (2015)
Alva Reiter (2015)

2 TSV Aach‐Linz Luisa Blender (2014) 1:54,0
Anna Nusser (2015)
Maja Koock (2014)
Kiana Nicol (2015)
Jana Braun (2015)
Mabell Muffler (2014)

3 StTV Singen Emilie Latacz (2015) 1:55,0
Hannah Ruß (2015)
Karlotta Schaller (2015)
Cavid Crihan (2015)
Marie‐Luise Heitmüller (2015)
Finja Nobs (2014)

4 LG Salemertal/SV Reichenau Rosalie Rühe (2015) 1:58,0
Nyla Stehle (2015)
Lara Duelli (2015)
Jonas Hommel (2014)
Johanna Wöhe (2015)
Grace Igwe (2015)

4 TV Konstanz 1 Thomas Bacher (2015) 2:00,0
Lian Wildbrett (2015)
Ariadni Petrou (2015)
Lia Hermann (2014)
Lotta Schöll (2014)
Michael Brüggen (2014)

6 PTSV Konstanz/TV Engen Julian Höpfner (2015) 2:00,0
Niclas Lemprecht (2015)
Mia Maier (2015)
Melina Göbel (2015)
Lea Hoppe (2015)
Matilda Bär (2015)

7 TuS Meersburg Anne Hörtner (2015) 2:04,0
Anna Schätzle (2014)
Thekla Neudel (2016)
Helena Wurster (2016)
Lena Fricker (2014)
Isabel Kleber (2014)

7 TV Konstanz 2 Maria Köhler (2015) 2:04,0
Elli Köhler (2015)
Jan Frick (2015)
Matei Alexe (2015)
Sophia Hess (2015)
Henry Shea (2015)

7 TV Engen/TSV Aach‐Linz Zoey Fehrenbach (2015) 2:04,0
Julia Engel (2015)
Elena Emrich (2015)
Lilien Möhrle(2015)
Carlotta Schatz (2015)
Nicole Dambacher (2015)

10 TSV Bodman Lea Stecher (2015) 2:07,0
Viilma Schroff (2015)
Lotta Wiedenhorn (2015)
Klara Schirling (2015)
Frederik Stobbe (2015)
Helena Freund (2014)
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11 SV Hilzingen Moritz Fröhlich (2014) 2:15,0
Emilia Schweizer (2014)
Levi Hilpert (2015)
Felix Reisberg (2015)
Hannes Springmann (2015)
Gwozdziewicz Szymon (2016)

Staffel U 14

1 TV Konstanz 1 Fanny Nerad (2013) 1:44,0
Ruben Frick (2013)
Paul Kellner (2013)
Isabelle Kirn (2013)
Philipp Plau (2013)
Anton Nerad (2013)

2 StTV Singen Sophie Schwarzkopf (2012) 1:45,0
Kara Maurer (2013)
Anne Wölfle (2013)
Melinda Graf 2012)
Leni Kania (2013)
Luca Nestel (2013)

3 TV Engen Mads Wangerin (2013) 1:46,0
Mika Minge (2013)
Noel Sjöenv(2013)
Neele Huchthausen (2013)
Lea Kampffmeyer (2012)
Josephine Martin (2013)

4 PTSV Konstanz 1 Lucy Nagel(2013) 1:49,0
Florentine Wowra (2013)
Theresa Sailer (2013)
Julius Griebel (2012)
Daniel  Bonchev (2013)
Luciene Payer (2012)

4 LG Salemertal Anna Heß (2014) 1:49,0
Mia Martha Lottner (2012)
Milena Starosta (2012)
Maya Jüptner (2012)
Hannah Schmidt (2012)
Phil Deufel (2013)

6 PTSV Konstanz 2 Elisa Celeghini (2013) 1:51,0
Charlotte Jüngling (2013)
Hedda Albert (2013)
Maya Kirst (2012)
Fitia Peimann (2013)
Luana Wunderlin (1013)

6 TuS Meersburg Emilia Kuhn (2013) 1:51,0
Ivor Persa (2013)
Marie Keller (2013)
Amira Yassin (2012)
Johanna Winkler (2013)
Marlon Jaksic (2012)

8 PTSV Konstanz/TV Engen Dana Koch (2013) 1:53,0
Greta Merz (2013)
Anika Herzer (2013)
Zoe Ochola (2012)
Emia Wangerin (2012)
Lia Hartmann (2012)
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